
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. SAUSIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-2.13 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS, 

VEIKIANČIOS PAGAL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. 

BALANDŽIO 24 D. SPRENDIMU NR. TS-5.104 PATVIRTINTUS NUOSTATUS, 

SUDĖTIES PAKEITIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-240 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 8 

straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. TS-

2.13 „Dėl Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybos, veikiančios pagal Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-5.104 patvirtintus nuostatus, sudėties 

pakeitimo“ 1 punktą ir: 

 vietoje ,,Lukas Audickas – Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos 

„Apvalus stalas“ valdybos pirmininkas“ įrašyti „Edvinas Šakalys – Rokiškio rajono jaunimo 

nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ valdybos narys“; 

 vietoje ,,Monika Milaknytė – Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų 

sąjungos „Apvalus stalas“ valdybos narė“ įrašyti „Asta Jasiūnaitė – Rokiškio rajono jaunimo 

nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ valdybos narė“; 

 vietoje ,,Agnė Skvarnavičiūtė – Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų 

sąjungos „Apvalus stalas“ valdybos narė įrašyti ,,Ina Strazdienė – Rokiškio rajono jaunimo 

nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ biuro narė“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 
 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys  

   

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


